

Başkan Akçay: “Deveboynu Suyuna İhtiyacımız Var”



Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail Akçay, “Deveboynu” suyu ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Gümüşhane'nin Yağmurdere Deveboynu suyunun kullanıma yönelik herhangi bir memba kullanım tahsis kararının olmadığını belirten Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Başkanı İsmail Akçay, “Bir su kaynağının kullanılması için ilin yetkili kurumlarından Memba kullanım tahsis kararı alınmalıdır. Şu an itibari ile Deveboynu suyunun kullanımı ile ilgili alınmış bir memba tahsis kararı mevcut değildir. Dolayısıyla Deveboynu suyunun tasarrufu ile yapılan işlerin ve ortaya atılan söylemlerin hiç bir geçerliliği yoktur” değerlendirmesinde bulundu.



T.C.
GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü



DAĞITIMLI
18/04/2019

Sayı : 77793442-609-E.2588
Konu : 2019 Yılı İl İl Koordinasyon
Kurulu Toplantı Kararları

GÜMÜŞHANE TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞINA

İlimizde 2019 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Karar gereğince 11 Nisan 2019 tarihinde Başkanlığımızda yapılan 2019 yılı İl İl Koordinasyon Kurulu Toplantısında;

1- Devlet Su İşleri 22. Bölge Müdürlüğüne;

a) Bahçecik Barajı içme suyu ve ishale hattının süratle ihale edilmesi,

b) İlimiz Merkezde bağlı Olucak ve Yağlıdere Köyü sınırları içerisinde bulunan Deveboynu kaynak sularının değerlendirilerek bu alandaki suyun Bahçecik içme suyu barajına aktarılması veya bu alanda yeni bir proje çalışması hakkında gerekli inceleme ve çalışmaların yapılması,

c) İl genelinde yapılan baraj ve gölet inşaatı esnasında bozulan yolların onarılması,

2- Karayolları 10. Bölge Müdürlüğüne;

a) Gümüşhane Yağmurdere karayolunun Arzularkabaköy Beldesinden geçen kesiminde yol ve kaldırımların yeniden gözden geçirilmesi,

b) Kelkit Ünlüönar Beldesi bağlantı yollarının yapılması,

c) Köse İlçesi Mestek Yüksekokulu ile Kredi Yurtları Kurumu Öğrenci Yurdunun arasında bulunan yola kaldırım yapılması

d) İkisu Şiran yolu arasında yapımı yarım kalan tünelin tamamlanması,

e) Gümüşhane-Bayburt Havalimanı hizmete açıldığında oluşacak trafik yoğunluğu ve ilimizden daha kısa sürede gidış ve geliř sađlanmak üzere mevcut yolların ve projelerin gözden geçirilerek bu alanda ettiđ ve fizibilite çalışmalarının yapılması.

3- Orman Su İşleri 12. Bölge Müdürlüğüne;

a) Torul Gölbaşı Artıbel Gölü Tabiat Parkı yolunun süratle yapılması,

4- İller Bankası Trabzon Bölge Müdürlüğüne;

a) Köse İlçesinde yapılan içme suyunun yukarı mahallelerine ulaştırılmasında yaşanan sorunlar nedeniyle gerekli inceleme ve çalışmanın yapılması,

5- Trabzon Orman Bölge Müdürlüğüne;

a) İlimiz Merkez Kent Ormanının genel bakımının yapılarak, hastalanmış ve bakıma ihtiyacı olan ağaçlara gerekli müdahalenin yapılması ve ayrıca Yeşildere ve Aktutan Köylerine daha önce yapılan orman yolunun devanının yapılması,

*Bu belge elektronik imzadır. İnzah suretiyle teslim etmek için kilim@il.gov.tr / ilce@ilce.gov.tr / Kvml@Kvml.gov.tr adresine giderek İYTD70-1cmQk1-n54XDz-GRKc6B-RHTQ2Dzcy adresine yazınız.

15 Temmuz Zafere İhtifas Hükümeti Kat 2
Teflon No: 0490213 10-07 Datalı: 1177 Faks No: 0456213 63-80
e-Posta: gumushane@org.az İnternet Adresi: <http://www.gumushane.org.tr>

İl İl Koordinasyon Kurulu Başkanı
İsmail AKÇAY



T.C.
GÜMÜŞHANE
TİCARET VE SANAYİ ODASI
GÜMÜŞHANE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



D.NO:5-C/ 267
KONU:2019 Yılı İl Koordinasyon
Kurulu Toplantısı hak.

T.C.
GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne
GÜMÜŞHANE

İl İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı hakkında;

28 Ocak 2019 tarihinde yapılan İl İl Koordinasyon Kurulunda toplantısında alınan kararlar tarafımıza yazılı olarak bildirilerek kararlar hakkında kurumumuzu ilgilendiren konularda, yapılan işlemler hakkında en geç 1 Nisan 2019 tarihine kadar Valiliğimizin ve Koordinasyon gereken kuruluşlara bilgi verilmesi talep edilmiştir.

Alınan kararlar kapsamında ;

1- Deveboynu kaynak suyunu ilimiz Bahçecik Barajına içme suyu olarak almalı ve İl merkezimizle birlikte Organize Sanayi Bölgesi, Arzularkabaköy, Cezaevi, Tekke ve Yeniyol yerleşim yerlerinin içme suyunu sağlamalıyız. Ayrıca yazın kuruyan Harşit Çayına takviye yapılmalı.

2- Büyüyen Organize Sanayi Bölgesi için Bahçecik Barajından cazibeli suyun alınması büyük önem arz etmektedir.

3- İlimiz Torul Harmanlık Bölgesine yapılan Gümüşhane Geleneksel ve Organik Ürünler İş Geliştirme Merkezi (İŞGEM) giriş ve çıkışları için karayolundan uygun bağlantıların yapılması,

4-Trafik Kanununa göre işyerleri karayolundan 25 mt çekme mesafesi uyguladığı zaman bizdeki bütün yol kenarı arsalar bitiyor. İşyeri yapacak arsamız kalmıyor. Bu nedenle Karayolu Trafik Kanununun ilimiz coğrafi yapısına göre tekrar düzenlenmesi konularının yapılacak ilgili çalışmalara dahil edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

İsmail AKÇAY
Yönetim Kurulu Başkanı

Atatürk Caddesi No: 55 Kat 2 29000 / GÜMÜŞHANE
Tel.: (0456) 213 11 12 - 213 69 13 Faks: (0456) 213 69 59
E-mail: gumushaneto@obb.org.tr / Web: www.gumushaneto.org.tr
Ayrıntılı bilgi için:



2018 yılından beri İl İl Koordinasyon Kurulu toplantılarında Deveboynu suyunun şehrimize kazandırılması amacıyla girişimlere bulduklarını aktaran GTSO Başkanı İsmail Akçay, "27 Mart 2019 tarihinde İl İl Koordinasyon Kurulu'na sunduğumuz resmi taleplerimiz arasında "Deveboynu kaynak suyunun ilimiz Bahçecik Barajı'na içme suyu olarak alınmasını ve il merkezimiz ile birlikte Organize Sanayi Bölgesi, Arzularkabaköy, Cezaevi, Tekke ve Yeniyol yerleşim yerlerinin içme suyunu sağlamalıyız. Ayrıca yazın kuruma noktasına gelen Harşit Çayı'na takviye sağlamalıyız" maddesi yer alıyordu.



T.C.
GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü



Sayı :E-77793442-609-926
Konu :2020 Yılı I. İl Koordinasyon Kurulu Toplantı Kararları

31/01/2020

İlimizde 2020 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesi kapsamında 23 Ocak 2020 tarihinde Başkanlığımızda yapılan 2020 yılı I. Dönem İl Koordinasyon Kurulu toplantısında aşağıda belirtilen hususlar karar altına alınmıştır.

1- Devlet Su İşleri 22. Bölge Müdürlüğüne;

a. Gümüşhane merkez sınırları içerisinde bulunan Deveboynu mevkiindeki kaynak sularının rezerv ölçümüne yönelik ön fizibilite çalışmasının yapılması ve bu kaynağın il merkezine kazandırılması.

2- Karayolları 10. Bölge Müdürlüğüne;

a. İlimiz Merkez Özcan Mahallesi Güzeller Mevkiinde bulunan tarihi kemer köprüünün yıkılma tehlikesi bulunduğundan söz konusu köprüünün onarılması ile ilgili çalışmaların en kısa sürede yapılması,
b. Tersun Dağı tarafından Şiran İlçesine giriş yolunda yüksek hızda gelen turların yarattığı tehlikenin önlenmesine yönelik uyarı işaretleri, ışıklandırma ve hız azaltıcı uygulamaların yapılması,
c. Şiran-Kelkit arası karayolunun Mertekli Köyü mevkiinde sıklıkla kazaların meydana gelmesi nedeniyle bu alana kaldırım yapılmasına yönelik gerekli inceleme ve çalışmaların yapılması,
d. İlimiz çevre yolundan Eskibağlar Mahallesiine geçişi sağlayan bağlantı yolunda yaşanan taş düşmesi vakalarına yönelik gerekli önleme çalışmalarının yapılması,
e. Köse ilçesi İrfan Can Köse Meslek Yüksekokulu ile Kredi Yurtları Kurumu öğrenci yurdunun arasında bulunan yola kaldırım yapılması,
f. Gümüşhane-Bayburt karayolunun Arzularkabaköy yol ayrımı kavşağında gerekli düzenlemenin yapılması,

3- Trabzon Orman Bölge Müdürlüğüne;

a. Kelkit-Şiran arası karayolu kenarlarına ağaçlandırma yapılmasına yönelik gerekli çalışmaların yapılması,

Toplantıda alınan kararlara ilişkin kurumunuzu ilgilendiren konularda yapılan işlemler hakkında en geç 3 Nisan 2020 tarihine kadar Valiliğimize ve koordinasyon gereken kuruluşlara bilgi verilmesi hususunda; Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Kamuran TAŞBİLEK
Vali

Dağıtım:

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: q8HNJJ-20SaQd-4ZsyFu-5zZ6eA-12WgErdp Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebvx>

15 Temmuz Zafer Meydanı Hükümet Konağı Kat:2
Telefon No: (456)213 10 07 Dahili: 1137 Faks No: (456)213 63 80
e-Posta: planlama@gumushane.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.gumushane.gov.tr>

Bilgi için: Şenol Can ÖZENGİL
Şef
Telefon No:



Bu talebimize istinaden 11 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen 2019 yılı II. Dönem İl Koordinasyon Kurulu toplantısında Valimiz Sayın Kamuran Taşbilek'in talimatı ile Devlet Su İşleri 22. Bölge Müdürlüğüne; "İlimiz merkeze bağlı Olucak ve Yağlıdere köyü sınırları içerisinde bulunan Deveboynu kaynak sularının değerlendirilerek bu alandaki suyun Bahçeçik Barajı'na içme suyu olarak aktarılması veya bu alanda yeni bir proje çalışması hakkında gerekli inceleme ve çalışmamın yapılması kararı çıkmıştır."

Konu İl Genel Meclisimizin gündemine de taşınarak Deveboynu zirvesinin eteklerinden çıkan kaynak suyunun olduğu bölgenin su havzası ilan edilerek koruma altına alınmasıyla ilgili konu İmar ve Bayındırlık ile Çevre ve Sağlık Komisyonu'na havale edilmiştir.

Devamında da 2020 yılı I. Dönem İl Koordinasyon Kurulu toplantısında tekrar gündem yaparak talepte bulduk. Böylece Devlet Su İşleri 22. Bölge Müdürlüğü'nce de "Gümüşhane merkez sınırları içerisinde bulunan Deveboynu mevkiinde kaynak sularının rezerv ölçümüne yönelik ön fizibilite çalışmasının yapılması ve bu kaynağın il merkezine kazandırılması" konusu il koordinasyon kurulu kararına alındı.

Deveboynu suyumuzun şehrimizin hizmetine sunulması hususunda yapılacak

alıřmaları ilk günden itibaren olduĐu gibi bundan sonra da yakından takip ediyoruz. DeĐerli idareci ve yneticilerimizin talimatları ve destekleri ile de Deveboynu suyunun ilimize kazandırılacağına olan inancımızın tam olduğunu belirtmek isterim'' ifadelerini kullandı.

Kaynak: GTSO Basın Birimi – 26.01.2022